Τμήμα 2 «Ανανέωση αδειών Veritas Enterprise Vault» 
Τμήμα 3 «Ανανέωση αδειών Symantec Protection Suite» 
Τμήμα 4 «50 ώρες ετήσια επιτόπια υποστήριξη» 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

Η πλέον συμφέρουσα προσφορά από οικονομική άποψη βάσει τιμής. 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΔΑΠΑΝΗ 
Μέχρι του ποσού των τριάντα ενός χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ 
(31.400,00 €) πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι  38.936,00 € συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ, τηρώντας τους επιμέρους προϋπολογισμούς ανά τμήμα. 

Κ.Α.Ε. 
0426.01 "Αμοιβές ιδιωτικών γραφείων και ιδιωτών για την εκτέλεση 
μηχανογραφικών εργασιών" 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΝΑΦΟΡΑΣ CPV 

72253200-5 “Υπηρεσίες υποστήριξης συστημάτων πληροφορικής”